
Monitor Polski Nr 8 — 315 — Poz. 126, 127, 128 i 129

Podaje si´ niniejszym do wiadomoÊci, ˝e na pod-
stawie art. 6 ust. 3 w zwiàzku z art. 13 ust. 1 ustawy
z dnia 14 kwietnia 2000 r. o umowach mi´dzynarodo-
wych (Dz. U. Nr 39, poz. 443) Rada Ministrów Rzeczy-
pospolitej Polskiej udzieli∏a w dniu 25 czerwca 2002 r.
zgody na zwiàzanie Rzeczypospolitej Polskiej Protoko-
∏em o wspó∏pracy mi´dzy Ministrem Kultury Rzeczypo-
spolitej Polskiej a Ministerstwem Kultury Federacji Ro-

syjskiej na lata 2002—2003, poprzez jego podpisanie.
Protokó∏ zosta∏ podpisany w Warszawie, dnia 28 czerw-
ca 2002 r.

Zgodnie z art. 16 protoko∏u wszed∏ on w ˝ycie
z dniem podpisania.

Minister Kultury: W. Dàbrowski

126
OÂWIADCZENIE RZÑDOWE

z dnia 18 lipca 2002 r.

w sprawie zwiàzania Rzeczypospolitej Polskiej Protoko∏em o wspó∏pracy mi´dzy Ministrem Kultury 
Rzeczypospolitej Polskiej a Ministerstwem Kultury Federacji Rosyjskiej na lata 2002—2003, podpisanym 

w Warszawie dnia 28 czerwca 2002 r.

127
ZARZÑDZENIE SZEFA KANCELARII PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 10 lutego 2003 r.

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2003 r. dla pracowników urz´dów administracji rzàdowej

Na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Ra-
dy Ministrów z dnia 14 kwietnia 2000 r. w sprawie za-
sad ustalania rozk∏adu i wymiaru czasu pracy pracow-
ników urz´dów administracji rzàdowej (Dz. U. Nr 28,
poz. 350 oraz z 2002 r. Nr 24, poz. 246) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W 2003 r. dla cz∏onków korpusu s∏u˝by cywilnej
oraz nieb´dàcych cz∏onkami korpusu s∏u˝by cywilnej
pracowników urz´dów administracji rzàdowej, o któ-
rych mowa w art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 16 wrzeÊnia
1982 r. o pracownikach urz´dów paƒstwowych (Dz. U.
z 2001 r. Nr 86, poz. 953, Nr 98, poz. 1071, Nr 123,

poz. 1353 i Nr 128, poz. 1403 oraz z 2002 r. Nr 1, poz. 18,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 240, poz. 2052):

1) ustala si´ nast´pujàce dni jako dni wolne od pracy:
2 maja, 20 czerwca i 10 listopada;

2) wyznacza si´ dniami pracy nast´pujàce dni: 10 ma-
ja, 28 czerwca i 15 listopada.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem podpisa-
nia i podlega og∏oszeniu.

Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrów: 
p.o. M. Wagner

128
OBWIESZCZENIE PIERWSZEGO PREZESA SÑDU NAJWY˚SZEGO

z dnia 4 lutego 2003 r.

o liczbie, przewidzianych do obj´cia, stanowisk s´dziego Sàdu Najwy˝szego

Na podstawie art. 24 § 1 ustawy z dnia 23 listopada
2002 r. o Sàdzie Najwy˝szym (Dz. U. Nr 240, poz. 2052)
obwieszcza si´, ˝e w Sàdzie Najwy˝szym sà, przewi-
dziane do obj´cia, dwa stanowiska s´dziego Sàdu Naj-
wy˝szego, w tym: jedno w Izbie Karnej oraz jedno

w Izbie Pracy, Ubezpieczeƒ Spo∏ecznych i Spraw Pu-
blicznych.

Pierwszy Prezes Sàdu Najwy˝szego: w z. J. Godyƒ

129
KOMUNIKAT Nr 2/2003/(DOKE) PREZESA ZARZÑDU BANKU GOSPODARSTWA KRAJOWEGO

z dnia 12 lutego 2003 r.

w sprawie sta∏ych stóp procentowych — stóp CIRR (stóp referencyjnych oprocentowania rynkowego) dla 
poszczególnych walut, og∏aszanych okresowo przez Sekretariat Organizacji  Wspó∏pracy Gospodarczej 

i Rozwoju (OECD)

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 czerwca
2001 r. o dop∏atach do oprocentowania kredytów eks-

portowych o sta∏ych stopach procentowych (Dz. U.
Nr 73, poz. 762) og∏asza si´, ˝e:



Monitor Polski Nr 8 — 316 — Poz. 129

Dziennik Ustaw i Monitor Polski dost´pne sà w Internecie pod adresem www.cokprm.gov.pl

T∏oczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zak∏adzie Wydawnictw i Poligrafii Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 45/W/C/2003 ISSN 0209-214X Cena brutto 4,50 z∏

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów
Redakcja: Rzàdowe Centrum Legislacji — Redakcja Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz Dziennika Urz´dowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”,
Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, tel. 622-66-56

Sk∏ad, druk i kolporta˝: Zak∏ad Wydawnictw i Poligrafii Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa, tel.: 694-67-50, 694-67-52; faks 694-62-06

Bezp∏atna infolinia: 0-800-287-581
www.cokprm.gov.pl � ������ ������

�� ���� ���� ����	


�

1) ustawa z dnia 8 czerwca 2001 r. o dop∏atach do opro-
centowania kredytów eksportowych o sta∏ych sto-
pach procentowych (Dz. U. Nr 73, poz. 762) okreÊla
sta∏e stopy procentowe wyznaczajàce minimalny
poziom stóp oprocentowania kredytów eksporto-
wych w paƒstwach b´dàcych uczestnikami Poro-
zumienia OECD w sprawie Wytycznych dla Oficjal-
nie Wspieranych Kredytów Eksportowych z dnia
1 kwietnia 1978 r.; minimalne stopy wyznaczane sà
przez stopy CIRR (stopy referencyjne oprocentowa-
nia rynkowego) i og∏aszane przez Sekretariat Orga-
nizacji Wspó∏pracy Gospodarczej i Rozwoju (OECD);

2) stopy CIRR (stopy referencyjne oprocentowania
rynkowego) ustalane sà dla poszczególnych walut
wszystkich uczestników ww. Porozumienia OECD;
stopy CIRR publikowane sà do 15 dnia ka˝dego
miesiàca i obowiàzujà od tego dnia do 14 dnia na-
st´pnego miesiàca;

3) w terminie od dnia 15 lutego 2003 r. do dnia 14 mar-
ca 2003 r. dla ni˝ej wymienionych walut obowiàzu-
jà nast´pujàce stopy CIRR (stopy referencyjne
oprocentowania rynkowego):

Waluta kraju Okres sp∏aty Symbol waluty Stopa CIRR

dolar amerykaƒski ≤ 5 lat USD 3,18
> 5 do 8,5 lat 4,05
> 8,5 lat 4,60

dolar australijski AUD 5,80

dolar kanadyjski ≤ 5 lat CAD 4,73
> 5 do 8,5 lat 5,25
> 8,5 lat 5,64

dolar nowozelandzki NZD 6,62

euro ≤ 5 lat EUR 3,92
> 5 do 8,5 lat 4,42
> 8,5 lat 4,82

forint w´gierski HUF 7,76

frank szwajcarski CHF 2,54

funt brytyjski ≤ 5 lat GBP 4,76
> 5 do 8,5 lat 5,07
> 8,5 lat 5,25

jen japoƒski ≤ 5 lat JPY 1,13
> 5 do 8,5 lat 1,29
> 8,5 lat 1,50

korona czeska CZK 4,02

korona duƒska ≤ 5 lat DKK 4,17
> 5 do 8,5 lat 4,56
> 8,5 lat 4,88

korona norweska NOK 6,18

korona szwedzka ≤ 5 lat SEK 4,79
> 5 do 8,5 lat 5,23
> 8,5 lat 5,36

won koreaƒski KRW 6,32

Prezes Zarzàdu Banku Gospodarstwa Krajowego: W. Koziƒski


